t amquam ex certa scientia ac potestat is plenitudine factas et ema-

natas , perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros 
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effectus sortiri et obtinere, a tque ab omnibus , ad quos spectat, invio

labiliter observari debere, et si secus super bis a quocumque, quavis 

auctori tate, scienter vel ignoranter contigerit a t tentar i , irr i tum prorsus 

et inane esse et fore volumus et decernimus. 

Hisce i taque ut supra consti tutis , ad eadem omnia exsecutioni man

danda deputamus venerabilem fratrem Sanct inum Mariam a Silva Con-

tinho, archiepiscopum Belemensem de Para , eidem tr ibuentes necessa

rias et oppor tunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum, de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate const i tutum, ac defi

nitive pronunt iandi super quavis difficultate et oppositione in exsecu

tionis actu quomodolibet ori tura, facto insuper eidem onere ad Sacram 

Congregationem Consistorialem intra sex menses t ransmit tendi authen

t icum exemplar peractae exsecutionis. 

Non obstant ibus , qua tenus opus sit, regulis in synodalibus, pro

vincialibus universal ibusque conciliis editis, specialibus, vel generalibus 

consti tut ionibus et ordinat ionibus Apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque 

contrari is quibuscumque. 

Volumus au tem ut ha rum l i t terarum t ransumptis , etiam impressis, 

m a n u tamen alicuius notari i publici subscriptis ac sigillo alicuius in 

ecclesiastica dignitate constituti munit is , adhibeatur in iudicio et extra 

illud eadem prorsus fides, quae eisdem praesent ibus adhiberetur , si ori-

ginaliter forent exhibitae vel ostensae. 

Nemini ergo liceat quae hisce litteris Nostris dismembrat ionis , ere

ctionis, subiectionis, decreti, commissionis, mandat i , derogationis et 

voluntat is s ta tu ta sunt infringere, vel eis ausu temerario contraire. Si 

quis autem hoc a t tentare praesumpseri t , indignationem omnipotent is 

Dei ac bea torum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, se noveri t incursurum. 

Datum Romae, apud sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo, die octava mensis iunii. Pont . Nostri anno sexto. 

j$j C. CARD. DE LAI P. CARD. GASPARRI 

Episcopus Sabinensis a Secretis Status. 

Secret. S. Congr. Consistorialis. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Reg. subst. ex spec. deleg. 

Loco plumbi